PORTARIA No.  19/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º  DETERMINA o arquivamento dos autos da Comissão Processante constituída pela Portaria no. 13/2014, em relação ao servidor Jhonnatan Barbosa Pereira, tendo em vista seu relatório final, com base nos artigos 103 e 104 da Lei Complementar no. 140 de 0404/2008.
Art. 2º Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 10 de abril de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                               2º Secretário

Registrado em livro próprio na Secretaria Legislativa de Administração, incluído no site do Legislativo e publicado por afixação no prédio da Câmara.

João Bento de Oliveira

Secretário Legislativo de Administração